
 

 

UCHWAŁA NR II/6/2024 

RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 6r ust. 3, 3a, 3b i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399), Rada Gminy Kobierzyce uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 1. Określa się, że w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi Gmina Kobierzyce będzie świadczyć usługi odbioru i zagospodarowania: 

1) dla właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy: 

a) niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych zebranych na terenie nieruchomości - w każdej 

ilości, 

b) odpadów z metali i tworzyw sztucznych - w każdej ilości, 

c) papieru - w każdej ilości, 

d) szkła - w każdej ilości, 

e) bioodpadów - w każdej ilości, 

f) odpadów wielkogabarytowych oraz zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego w ramach systemu 

akcyjnego dwa razy w roku, zgodnie z podanym przez Gminę harmonogramem, 

g) choinek naturalnych w ramach odbioru bioodpadów w okresie od 15 stycznia do 15 lutego każdego roku, 

h) w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych wszystkich zebranych selektywnie 

odpadów, zgodnie z Regulaminem utrzymania czystości i porządku w gminie – w ilości określonej 

w załączniku nr 1 i załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) dla właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne,  

od których dokonuje się odbioru zgodnie z uchwałą nr XXXIX/749/2022 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 

29 czerwca 2022 r. w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli 

określonych nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne: 

a) niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych zebranych na terenie nieruchomości - 

w zadeklarowanej ilości pojemników, 

b) odpadów z metali i tworzyw sztucznych - w zadeklarowanej ilości pojemników, 

c) papieru - w zadeklarowanej ilości pojemników, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 czerwca 2024 r.

Poz. 3468



d) szkła - w zadeklarowanej ilości pojemników, 

e) bioodpadów - w zadeklarowanej ilości pojemników; 

3) odpadów wielkogabarytowych oraz zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego w ramach systemu 

akcyjnego dwa razy w roku, zgodnie z podanym przez Gminę harmonogramem; 

4) choinek naturalnych z nieruchomości zamieszkałych, w ramach odbioru odpadów ulegających 

biodegradacji w okresie od 15 stycznia do 15 lutego każdego roku; 

5) w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych wszystkich zebranych selektywnie odpadów, 

zgodnie z Regulaminem utrzymania czystości i porządku w gminie - w ilości określonej w załączniku nr 1 

i załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Odbiorowi w systemie akcyjnym podlegają odpady  wystawione przed nieruchomość przy krawędzi 

jezdni lub przy boksach, altanach, miejscach ustawienia pojemników do gromadzenia niesegregowanych 

(zmieszanych) odpadów komunalnych. 

3. Reklamacje mieszkańców w sprawie braku terminowego odbioru odpadów komunalnych można 

zgłaszać w ciągu 3 dni roboczych po dniu, w którym odpady zgodnie z harmonogramem miały zostać 

odebrane. 

§ 2. 1. Ustala się następującą częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właściciela 

nieruchomości: 

1) dla niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych: 

a) z terenu nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej 1 raz na dwa tygodnie, 

b) z terenu nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej 2 razy na tydzień, 

c) z terenu nieruchomości niezamieszkałych 2 razy w miesiącu; 

2) dla odpadów z metali i tworzyw sztucznych: 

a) z terenu nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej 1 raz na dwa tygodnie, 

b) z terenu nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej 2 razy na tydzień, 

c) z terenu nieruchomości niezamieszkałych 2 razy w miesiącu; 

3) dla bioodpadów: 

a) z terenu nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej 1 raz na dwa tygodnie 

w okresie od kwietnia do października i 1 raz w miesiącu w okresie od listopada do marca. 

b) z terenu nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej 1 raz na tydzień, 

c) z terenu nieruchomości niezamieszkałych 2 razy w miesiącu; 

4) dla odpadów ze szkła: 

a) z terenu nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej 1 raz na dwa miesiące, 

b) z terenu nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej  1 raz na miesiąc, 

c) z terenu nieruchomości niezamieszkałych 1 raz w miesiącu; 

5) dla odpadów z papieru: 

a) z terenu nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej 1 raz na miesiąc, 

b) z terenu nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej 1 raz na miesiąc, 

c) z terenu nieruchomości niezamieszkałych 1 raz w miesiącu; 

6) w przypadku, gdy wszyscy właściciele nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej liczącej nie więcej niż 

7 lokali, zadeklarowali w deklaracji, stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały w sprawie określenia wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3468



nieruchomości, że chcą by odpady komunalne były od nich odbierane w sposób określony jak dla 

nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej, stosuje się do nich zasady określone dla tej zabudowy. 

2. Odpady komunalne odbierane są od właścicieli nieruchomości w dni robocze w godzinach 6.00-22.00. 

3. Ustala się, iż w ramach opłaty, o której jest mowa w § 1, Gmina przejmuje od właścicieli nieruchomości, 

na których zamieszkują mieszkańcy oraz z wybranych nieruchomości niezamieszkałych, obowiązek 

wyposażenia nieruchomości w pojemniki i worki służące do zbierania odpadów komunalnych oraz 

utrzymywanie pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym, jako część usługi 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w zamian za uiszczoną przez 

właściciela opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Worki na odpady komunalne będą  dostarczane 

przez podmiot odbierający odpady komunalne „na wymianę” z nieruchomości zamieszkałych jednorodzinnych. 

Maksymalna dostarczona przez podmiot odbierający odpady ilość worków „na wymianę” na bioodpady 

nie może przekroczyć 5 szt., przy większej ilości wytworzonych odpadów, których ilość worków 

udostępnionych przekracza 5 szt. mieszkaniec otrzyma 5 szt. worków na wymianę a pozostałe bioodpady 

mieszkaniec udostępnia w swoich workach posiadających właściwości biodegradowalne zgodnie z § 8 ust. 4. 

3a. Ustala się, że mycie i dezynfekcja wnętrza pojemników odbywać się będzie: 

a) dla pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów zmieszanych i bioodpadów 2 razy w roku: w maju 

i w październiku; 

b) dla pojemników przeznaczonych do zbierania tworzyw sztucznych, papieru i szkła odbywać się będzie 1 raz 

w roku w maju. 

4. Gmina zapewni wyposażenie nieruchomości, o których mowa w § 1 ust. 1 i 2 w pojemniki o pojemności 

120 l, 240 l, 660 l i 1100 l oraz nieruchomości, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1, worki o pojemności 120 l 

służące do odbioru odpadów komunalnych, z zastrzeżeniem dotyczącym max ilości worków na bioodpady, 

o którym mowa w ust. 3. 

§ 3. 1. Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) mieści się: 

- przy ul. Czystej, 55-040 Kobierzyce (obok oczyszczalni ścieków w Pełczycach) w zakresie przyjmowania 

wyłącznie odpadów określonych w załączniku nr 1 do uchwały, dostarczonych do Punktu Selektywnego 

Zbierania Odpadów Komunalnych przez ich wytwórców, 

- przy ul. Szkolnej w Tyńcu n/Ślęzą, 55-040 Kobierzyce - Filia PSZOK-u (na terenie rekultywowanego 

wyrobiska poeksploatacyjnego) w zakresie przyjmowania odpadów komunalnych w ilości do 5 ton rocznie 

na właściciela nieruchomości zamieszkałych, dostarczonych do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych przez mieszkańców: 

L.p. Nazwa odpadu 

1 Gleba i ziemia 

2. Informacja o godzinach otwarcia Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych znajduje się 

na stronie internetowej gminy Kobierzyce oraz na tablicy informacyjnej przy wjeździe na teren Punktu 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych. 

3. Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych funkcjonuje zgodnie z regulaminami 

określonymi w załączniku nr 2 i 3 do uchwały. 

4. W przypadku niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne 

od właścicieli nieruchomości z zastrzeżeniem § 1 pkt 3 lub przez prowadzącego Punkt Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych, właściciele nieruchomości zgłaszają takie przypadki do Urzędu Gminy Kobierzyce, 

al. Pałacowa 1, 55-040 Kobierzyce. Zgłoszenia niezwłocznie będą przekazywane do przedsiębiorcy 

odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości lub do prowadzącego Punkt Selektywnego 

Zbierania Odpadów Komunalnych i rozpatrzone zostaną w ciągu 7 dni od chwili zgłoszenia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3468



§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XXII/416/2020 Rady Gminy 

Kobierzyce z dnia 18 września 2020 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów oraz wszystkie Uchwały zmieniające do w/w Uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 listopada 2024 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Kobierzyce: 

Wiesław Szwed

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3468



Załącznik nr 1 do uchwały nr II/6/2024 

Rady Gminy Kobierzyce 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

 

 

ILOŚĆ I RODZAJ ODPADÓW PRZYJMOWANYCH W RAMACH OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE 

ODPADAMI KOMUNALNYMI W PUNKCIE SELEKTYWNEGO ZBIERANIA ODPADÓW 

KOMUNALNYCH W KOBIERZYCACH  

(obok oczyszczalni ścieków w Pełczycach) 

Rodzaj odpadu Charakterystyka 
Ilość odpadów 

[szt/kg/rok] 

Papier i tektura 
Opakowania z papieru i tektury, gazety, katalogi, 

reklamówki papierowe 
b.o. 

Szkło opakowania szklane bez zawartości opakowania b.o. 

Odpady kuchenne ulegające 

biodegradacji 
odpady nie zawierające odpadów mięsnych b.o. 

Odzież  b.o. 

Tekstylia  b.o. 

Rozpuszczalniki  b.o. 

Kwasy  b.o. 

Alkalia  b.o. 

Odczynniki fotograficzne  b.o. 

Lampy fluorescencyjne i inne 

odpady zawierające rtęć 

Świetlówki liniowe do długości 1,5 m, 

kompaktowe, niskoprężne lampy sodowe, 

termometry rtęciowe 

b.o. 

Urządzenia zawierające freony 
chłodziarki, zamrażarki, klimatyzatory 

zawierające freon 
b.o. 

Farby, tusze, farby drukarskie, 

kleje, lepiszcza i żywice 

zawierające substancje 

niebezpieczne 

 b.o. 

Farby, tusze, farby drukarskie, 

kleje, lepiszcza i żywice  
 b.o. 

Przeterminowane leki  
Wszystkie leki, z wyjątkiem leków 

cytotoksycznych i cytostatycznych 
b.o. 

Zużyte baterie i akumulatory   b.o. 

Zużyte urządzenia elektryczne 

i elektroniczne  

monitory, telewizory, laptopy, notebooki, 

kalkulatory, kieszonkowe konsole do gier, 

urządzenia elektryczne z wyświetlaczem LCD  

lub plazmowym, pralki, piekarniki, suszarki  

do ubrań, zmywarki, mikrofalówki, sprzęt audio, 

kamery, aparaty fotograficzne, telefony 

komórkowe, telefony stacjonarne, maszyny  

do szycia, opiekacze, tostery, komputery, 

drukarki, maszyny do pisania, wentylatory 

elektryczne, grzejniki elektryczne, termostaty, 

chłodziarki, zamrażarki, klimatyzatory nie 

zawierające freonu, odkurzacze, żelazka, inne 

urządzenia kuchenne, inne urządzenia elektryczne 

niezawierające substancji niebezpiecznych 

b.o. 

Drewno  drewno nie zawierające substancje niebezpieczne b.o. 

Tworzywa sztuczne 
tworzywa sztuczne nie zanieczyszczone, 

nie zawierające ceramiki, szkła, metalu, gumy 
b.o. 

Metale  b.o. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3468



Inne niewymienione frakcje 

zbierane w sposób selektywny 

odpady niekwalifikujące się do odpadów 

medycznych powstałe w gospodarstwie 

domowym w wyniku przyjmowania produktów 

leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia 

monitoringu poziomu substancji we krwi,  

w szczególności igieł i strzykawek 

b.o. 

Odpady ulegające 

biodegradacji z ogrodów  

i parków 

części roślin z ogrodów i parków b.o. 

Wielkogabarytowe - meble 
meble, meble tapicerowane, okna, wanny, 

brodziki z tworzyw sztucznych 
b.o. 

Wielkogabarytowe z metalu grzejniki, felgi, wanny żeliwne b.o. 

Odpady budowalne  

i remontowe 
 

1000 kg na 

nieruchomość 

Opony   8 szt. na nieruchomość 

Magnetyczne i optyczne 

nośniki informacji 
płytki CD, DVD b.o. 

Inne oleje silnikowe, 

przekładniowe 

i smarowe 

oleje hydrauliczne, przekładniowe, smarowe 

mineralne i syntetyczne 
b.o. 

Opakowania zawierające 

pozostałości substancji 

niebezpiecznych lub nimi 

zanieczyszczone (np. środkami 

ochrony roślin I i II klasy 

toksyczności bardzo toksyczne  

i toksyczne) 

opakowania po substancjach niebezpiecznych b.o. 

Opakowania z metali 

zawierające niebezpieczne 

porowate elementy 

wzmocnienia konstrukcyjnego, 

włącznie z pustymi 

pojemnikami ciśnieniowymi 

opakowania ciśnieniowe po substancjach 

niebezpiecznych 
b.o. 

Odpadowy toner drukarski   b.o. 

Odpadowa papa papa budowlana pochodzenia komunalnego b.o. 

Materiały izolacyjne  styropian izolacyjny pochodzenia komunalnego b.o. 

b.o. - bez ograniczeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3468



Załącznik nr 2 do uchwały nr II/6/2024 

Rady Gminy Kobierzyce 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PUNKTU SELEKTYWNEGO ZBIERANIA ODPADÓW 

KOMUNALNYCH  

zlokalizowanego w Kobierzycach, przy ul. Czystej (obok oczyszczalni ścieków w Pełczycach) 

W ramach ponoszonej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi ponoszonej na rzecz gminy przez 

właściciela nieruchomości, w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) 

przyjmowane są odpady komunalne zebrane w sposób selektywny z przeznaczeniem do unieszkodliwiania lub 

odzysku. 

I. Zasady ogólne: 

1. Przyjęcia odpadów, dostarczonych przez właściciela nieruchomości zamieszkałej, dokonuje 

upoważniony pracownik obsługujący PSZOK. 

2. Przyjęcia dokonuje się po sprawdzeniu zawartości dostarczonych odpadów, ich zgodności z wykazem 

przyjmowanych aktualnie odpadów, ich czystości, składu, zabezpieczenia, itp. 

3. Korzystający z PSZOK zobowiązani są do bezwzględnego przestrzegania regulaminu i poleceń 

pracownika Punktu. 

II. Ustalenia szczegółowe: 

1. W PSZOK-u przyjmowane są odpady od wtorku do piątku w godzinach od 12.00 do 18.00 i w soboty  

od 9.00 do 16.00. 

2. W PSZOK-u przyjmowane są odpady komunalne tylko od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 

z terenu gminy Kobierzyce. 

3. Odpady dostarczone do PSZOK-u muszą być posegregowane. 

4. Dostarczone odpady nie mogą być zmieszane i zanieczyszczone innymi odpadami. 

5. Odpady powinny być dostarczane w sposób pozwalający na ich identyfikację co do rodzaju frakcji. 

6. Do PSZOK-u przyjmowane są wyłącznie odpady wymienione w Załączniku nr 1 do uchwały w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów. 

7. Do PSZOK-u nie są przyjmowane w szczególności następujące rodzaje odpadów: 

- odpady zawierające azbest, 

- zmieszane odpady komunalne, 

8. Dostarczający odpady zobowiązany jest do natychmiastowego zabrania odpadów w przypadku: 

- stwierdzenia przez pracownika obsługującego PSZOK, iż odpady dostarczone nie znajdują się na wykazie 

odpadów aktualnie przyjmowanych, 

- stwierdzenia zanieczyszczeń i zabrudzeń w dostarczonych odpadach, 

- stwierdzenia braku możliwości identyfikacji odpadów niebezpiecznych. 

9. Przyjmujący odpady pracownik obsługujący PSZOK wystawi dostarczającemu potwierdzenie przyjęcia 

odpadu na ustalonym druku oraz potwierdzi odbiór odpadu na, przygotowanej przez dostarczającego zgodnie 

z obowiązującym wzorem, karcie przekazania odpadu. 

10. Przyjmujący odpady pracownik obsługujący PSZOK zobowiązany jest do wrzucania odpadów 

dostarczonych przez właściciela nieruchomości do pojemników i kontenerów. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3468



III. Postanowienia końcowe: 

1. Wszelkich informacji o pracy Punktu udziela pracownik obsługujący PSZOK na miejscu lub pod 

numerem telefonu dostępnym na stronie internetowej: www.ugk.pl. 

2. Regulamin korzystania z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych jest dostępny  

na stronie internetowej gminy www.ugk.pl. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3468



Załącznik nr 3 do uchwały nr II/6/2024 

Rady Gminy Kobierzyce 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z FILII PUNKTU SELEKTYWNEGO ZBIERANIA 

ODPADÓW KOMUNALNYCH 

zlokalizowanego w Tyńcu n/Ślęzą, przy ul. Szkolnej (na terenie rekultywowanego wyrobiska 

poeksploatacyjnego) 

W ramach ponoszonej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi ponoszonej na rzecz gminy przez 

właściciela nieruchomości, w Filii Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) 

przyjmowane są odpady komunalne zebrane w sposób selektywny  z przeznaczeniem do odzysku. 

I. Zasady ogólne: 

1. Przyjęcia odpadów, dostarczonych przez właściciela nieruchomości zamieszkałych, dokonuje 

upoważniony pracownik obsługujący Filię PSZOK-u. 

2. Przyjęcia dokonuje się po sprawdzeniu zawartości dostarczonych odpadów, ich zgodności z wykazem 

przyjmowanych aktualnie odpadów, ich czystości, składu, zabezpieczenia, itp. 

3. Korzystający z Filii PSZOK-u zobowiązani są do bezwzględnego przestrzegania regulaminu i poleceń 

pracownika Filii. 

II. Ustalenia szczegółowe: 

1. W Filii PSZOK-u przyjmowane są odpady od poniedziałku do soboty w godzinach od 7.00 do 17.00 

w okresie od 21 marca do 22 września i od poniedziałku do soboty w godzinach od 8.00 do 18.00 w okresie  

od 23 września do 20 marca. 

2. W Filii PSZOK-u przyjmowane są odpady komunalne tylko od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 

z terenu gminy Kobierzyce. 

3. Odpady dostarczone do Filii PSZOK-u muszą być posegregowane. 

4. Dostarczone odpady nie mogą być zmieszane i zanieczyszczone innymi odpadami. 

5. Do Filii PSZOK-u przyjmowane są wyłącznie następujące odpady w ilości do 5 ton rocznie  

na nieruchomość zamieszkałą, dostarczone przez mieszkańców: 

L.p. Nazwa odpadu 

1. Gleba i ziemia 

6. Dostarczający odpady zobowiązany jest do natychmiastowego zabrania odpadów w przypadku: 

- stwierdzenia przez pracownika obsługującego Filię PSZOK-u, iż odpady dostarczone nie znajdują się  

na wykazie odpadów aktualnie przyjmowanych, 

- stwierdzenia zanieczyszczeń i zabrudzeń w dostarczonych odpadach. 

7. Przyjmujący odpady pracownik obsługujący Filię PSZOK-u wystawi dostarczającemu potwierdzenie 

przyjęcia odpadu na ustalonym druku oraz potwierdzi odbiór odpadu na, przygotowanej przez dostarczającego 

zgodnie z obowiązującym wzorem, karcie przekazania odpadu. 

III. Postanowienia końcowe: 

1. Wszelkich informacji o pracy Filii udziela pracownik obsługujący Filię na miejscu lub pod numerem 

telefonu dostępnym na stronie internetowej: www.ugk.pl. 

2. Regulamin korzystania z Filii Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych jest dostępny  

na stronie internetowej gminy www.ugk.pl. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3468


		2024-06-20T08:27:44+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




